74

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 107/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 934.***.629-91 14.572.188-1 116550 QUERENCIA DO

NORTE

2 ARAMINTA ALICE DO ROSARIO  018.***.599-75 14.704.915-3 118503 TUNAS DO PARANA

3 ARAMINTA ALICE DO ROSARIO  018.***.599-75 14.704.885-8 118504 TUNAS DO PARANA

4 BELWAN BERTOLUCI JUNIOR 734.***.019-49 14.704.858-0 118549 TUNAS DO PARANA

5 BELWAN BERTOLUCI JUNIOR 734.***.019-49 14.704.865-3 118548 TUNAS DO PARANA

6 CLAUDEMIR JOSE CASEIRO 375.***.389-15 14.572.260-8 116551 QUERENCIA DO

NORTE

7 HILARIO FAVARETTO 176.***.379-20 14.726.382-1 116337 PATO BRAGADO

8 IVAICANA AGROPECUARIA LTDA 81.264.***/0001-62 14.985.899-7 118416 ENGENHEIRO

BELTRAO

9 LACERDO CHRISSANTO 317.***.889-91 13.750.514-2 113102 MATINHO5

10 LACERDO CHRISSANTO 317.***.889-91 13.749.075-7 113101 MATINHO5

11 OSMAIR KUREKE 650.***.359-00 14.182.446-5 116092 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

12 POSTO RINÇAÕ DO ENGENHO LTDA 05.816.****/0005-75 13.932.890-2 114807 CAMPO LARGO

13 RENATO RIBEIRO 680.***.439-04 13.147.563-2 111009 PONTAL DO PARANA

14 RICARDO BRAZ DIAS 042.***.059-88 14.702.659-5 114284 QUERENCIA DO

NORTE

15 ROBERTO MARTINS BEZERRA  741.***.849-72 14.762.125-6 113494 BARRA DO JACARE

16 RODRIGO OTAVIO PACAGNELA 008.***.069-26 13.756.335-5 113725 ITAPERUÇU

17 SERGIO MARTIN 472.***.459-53 07.985.244-9 107875 MATINHOS

18 TUCUMANN ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 81.750.***/0001-10 13.093.543-5 104111 COLOMBO

19 UIRAMUTA – ADMINISTRAÇAO E PARTICIPAÇAO S/A

LTDA

03.231.***/0001-50 07.896.889-3 100514 TUNEIRAS DO OESTE

20 VIEIRA E GARCIA LTDA 04.983.***/0001-76 14.285.590-9 112879 ABATIA

21 WILLIAN TIMOTEO ALBRECHT 038.***.689-95 14.986.002-9 118415 ENGENHEIRO

BELTRAO

Curitiba, 28 de setembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI